
 

 
Portaria Nº 036/2024 

De 04 de novembro de 2024 
 
 

DISPOE SOBRE A GRATIFICAÇÃO DE ATRIBUIÇÃO 
ESPECIAL DE FUNCIONÁRIO EFETIVO 

 
 
MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do 
Civap/Saúde - Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema Saúde, no uso de suas atribuições legais 
e estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º- NOMEAR a Sra. KATIA APARECIDA PEDREIRA BRENDAGLIA 

RAMOS portadora do RG nº 40.XXX.XXX-9, ocupante do cargo efetivo de ENFERMEIRO, 

lotado no Projeto SAMU para desempenhar a atribuição especial de COORDENAÇÃO DE 

ENFERMAGEM na mesma unidade, durante o afastamento saúde da Coordenadora de 

Enfermagem. 

Artigo 2º-Esta Portaria retroage seus efeitos desde 01/11/2024, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a PORTARIA nº 32/2024. 

 
Assis, 04 de novembro de 2024. 

 

 

MARCELO DE SOUZA PECCHIO 
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Quatá 

 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema Saúde e na data supra. 

 

 

BARBARA HARDER LEME 
Coordenador de Recursos Humanos 

 


